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‘Sobebgmib, Sctifc, Stolinb,SZ £'.'■ ‘ f“™' aiiSn'rJZ ● “9 Sim, fcmt »cb bcf^f' og ^scr^6onetjenefte @teb, âa SernDaneftotioner, finber
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35,680,522Dberført
801,788
786,032

2,411,552

©torbritanuicn  

©ocrtge
Sijbfflanb 
SE^riiet 
Øfterrig=Ungarn
Slfien
Slfrita
Se gorenebe ©tater i$JIorb*Slmerita..
Set oovige Slmerifa 
Sluftralien
S^Ianb
Se banj1=ue[tinbiffe Øer

r

S

fom Sanbfjoftbube. '3nlbinægttge of """“9 ^»eff^rere af
11 enter, 20 fom Sgreøfamlerffer og

6 7 6

101,504
18,148
4,888

513,920
26,000
13,260
15,088
10,288
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S5em,tterfe.

Sretie.
SnbenlanbfEe ^Srebe; ©amtlige til Sanmarl aitlomne 33reOe... 5,637,386

1887—88.
1. mellem ©teber fitin s

ejfjebition, famt til e l le r fRof t

3-  1 , 6 2 4 , 1 9 8
4. Solale Sreoforfenbelfer....  2,340,947*)

●● 5,366,500

'"̂ »enlanbffê reô  35,680,522

C. SBreOe fra Sanmarf til Ublanbet, S^lanb og be banfl'
oeftinbiffe Øer iUboei’lingen meb:

Selgien
Bulgarien
f^ranlrlg
©rælenlaiib  
Stalien
Sugemburg
flteberlanbene  
yiorge
Portugal
Rumænien
fRu§Ianb 
©cllloeig
©erbien
©fianien
©torbritannien
©berige
Stjbfflanb
Si^riiet 
Øfterrig^Ungarit
?lfien
Ifrila
Se f^bi’siiebe ©tater iSlorb^Slmerila 
Set øbrige Slincrita 
Sluftralien
S'Slattb
Se banfl'beftiubiffe Øer

T

44,616
2 . 1 0 4

153,712
1,872

30,056
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50,388
555,048

3,640
®ettti!et Slntai

■i

Belgien
Sranlrig... 
®eæfenlonb
Stalien  ”  ●
Sujemburg., ' ■
JJebetlanbené!
George  
Portugal ..! ’
■l^uniænicu.. 
SftuSIattb...
®e^toeis 
Serbien .,,,
®banien. ● ●

7 2 8
S Îanb 89,804

49,608°S bonff.meb:
1 0 4

5 15,444
577,096

1,265,368
1,691,456

2,340
64,792
12,688

4,576
377,176
26,052
9,102

16,252
6,900

67,028
334,776

3,224
26,208
1,560

78,728
263,858

7,488
9 3 6

101,296
35,152

5 2

13,936 '
♦ ♦

Sit 35,680,522øberføre . 5,049,338’) §etof i ©anitlige fra Sanmarf offenbte fBrebe. ● * »

6et l>f[otbrfg Sen f)ele aJrebbejUng... 46,367,246Web '
71,148.
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S3eto6 ot)tøfc fig faatcbcS;®e unber A. 1., B. og C. opførl̂

?Int'cfatebc
goiicnbclfcr.StorSbaanb. aiJobtngel-

yeSbcOtfcr.
@jpve§=

breoc .
^Uminbelige IBreOe. Øreofort.1887-88.
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©jcnftnubc.govi'ctmugS«

(japiver.
SBrcbc.93arcpvøbcv.jErptfagci'.

grantcrebc. Itfrantcrcbe. ®o66tIte-S i i t e r t e .

fe?©teber
2 1 114,0045 2 7315,100 I88,6161,324,839 7 f

1,339 j22,831,638 359,90389,194

«rebe

o’^anlrig..
feKanb’:;"--jStolien..
|«wurg:;

|ortugai fe«:.;;:;
P5Spanien.. ■■ ●●●

Slfieu'^'^'^ttøarii ’’
jQø cy **,,^ ' * ● .♦

Ŝ ânmart fro
5 27 2 87,124

10,036
2 6 011,700

190,424
1,612
5,564

5 2 04,1602 0 840,144
118,508

15,808

39,936
202,852

5,720
I

63,024
23,712

10"036
442,000

,619,528
1-465,776

49,712
11,960
4,056

393,448
18,668
10,920
13,674
8,940

6,500
9,620

52
3,796

1 0 4
8,008

26,000

t t 1 5 65 2 0 52 t t
t t 2 6 04 1 61,248 3 6 452 f tt t

1,352 n

5 24 6 8 t tt tf tt t t t 5 21,560
7,280

7 / 12,636
1,144

5 216,068
24,814

1,092

f t
f t 2 0 8884 I I 2 6 05 2 f tt t

5 21 0 45 21564 ) 6 f t

5 21 , 1 4 4 t t I tt t t tt tt t 1 5 64,8886,2403 6 4416 52 21,320
3,692

3,172
255,216
48,880

514,020

34,632
4,316

t t5 2 5 25 7 27 2 81 0 4624 2 0 8 t t

t f
t f4,576

5,928
t t7 2 8 t tt tt t

5 22 0 8I I t t

3 6 4 t t

3 1 211,752
34,424
34,476

52,000
7,072

123,864

3,848

7 8 0f f52 f t

3 6 41 0 44 6 8f f t ft f
4 6 8 52 3 6 4 2 0 81,6641 2 0f t

33,592
71,708

247,260

9,932

1566,084
3,692

20,228

f f

1,14'1 5 22 0 82,1321 0 4 t t

5 29 3 61 0 4 t f f tf t624 f f

1 5 65 2 5 7 2 f ff ff ff t t t 3 68 45,8321,4409 3 6 2 498,932
6,032

f f
f f780 3 6 46 2 4 5 2 f f
f f f tt f 5 2 5 24 1 61,0405 2 t tt rt tt tf f

1,668 2 9 619 5 112,492 f ff ff ff f260 7 2 8 81 21,0563 6 4 f ff ff f

●e éér; ‘ f f
312 i5 2 0

1 0 7
I I* * * , 5 9
f t

4 87 2
(J. ®tebe

I??"«. "marf t i l :
2,3403,1204 1 65,148 t tt tt t

f tt tt tr tt tt tf t 6,6561,61215636,816 f ff ff f

156I I

29,224

96,096
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aintiefalebc
gorfenbelfcr.Sllminbeligc 33rebc. i^oråbaanb.1887-88. S r c u t o r t . @jpre§=

Brcbe.
50?obtagcl=
feS6cbi[cr.SCiibi'c

(Siciifiaubc.
gorretningS-
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Sujemburg
êberlonbene...

37orge
Portugal
Rumænien .. 
SJuålanb ;
●Serbien 
Sbonten  
florbrttQnuien.W"©berige
J^bfflQnb.,.
STbriiet ● ●
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Sålaitb...
banf!=befttnbiffé ø‘eV;::

364 f f

5 235,880
877,624

2,704

09,124
23,296

5 7 2 2,756
8,112

t f 4 ,680
130,728

5 2 0f f

780 f f t t

5,200
19,916

5 21 0 4 5 27,5401 0 4f t10,816 1 0 4 3 1 23 6 4 5 2 f f5 2 t tt tI t1 0 4 5 2 1041 5 6468 f tI tt t

6 7 6 3,0681 5 6I 20,696
19,7081,560 156

t t

4,368
4,212

1 5 6 7 8 01,040364 t t

5 2 5 252 f tI If tI I t tI t

3 6 44 6 84,576
101,400
128,232
164,736

9,152
,883,500
1,005,472
1,111,968

1,924
35,984
8,632
3,744

295,060
18,616

t t
f tI I f t I II t

m 676 25,376
27,872
61,984

5 212,792
28,704
21,476

8 3 2I f10,400
21,424
21,632

I If f

5 7 242,172
52,884

305,084

12,4̂

1 0 4 5 23 1 21 0 4
3 6 4 1 5 63 6 43,744
4 6 8 5 22 6 0 I It r f t

5 25 2 2,1322 6 0 7 8 012,584
3,4325 7 2 5 2 1 5 6I t I t

260 156 6 7 6 I f flI I t i

104 52 6 7 6 3,692 2 0 860,004
5,200
2,238
2,208
1,020

I I I t14,988 I t

522,496 5 2 4 1 6t f* *

1,352 4 1 6 1 0 46,188 I f t t f tI t

572 i 3 7 2 2 412,845 I I I If t

809 3 6 3 6128 15,220 I t t t

504 8 .
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41,653, 6̂oraf 16,707 anbragte«, nicben«

flt’oraf ber anbragte« 29,

f̂ntaHet af “beførgebe «̂£teboftfoger “bgiorbe 70,
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